
                                                   ZARZĄDZENIE  NR 68/14 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań gminy    

                   z zakresu wspierania i  upowszechniania kultury fizycznej organizacjom  

                   pozarządowym,  podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

                   24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

                   ( Dz. U. z 2014r. poz.1118  z późn. zm). 

 

                                                Na podstawie art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia2003 r. 

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r. poz.1118   

z późn. zm.) oraz uchwały nr XVI/96/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 22 listopada 2012 r.  

w sprawie Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Pęcław z Organizacjami 

Pozarządowymi i Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2013-2016.   

  

zarządzam , co następuje : 

  

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań gminy z zakresu upowszechniania 

        kultury fizycznej w 2015 roku. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1  do 

        niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Oferty będą składane na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia 

        Ministra Pracy  i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty 

         i ramowego wzoru umowy dot. realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania 

         z  wykonania tego zadania ( Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz.25) . 

       Termin do składania ofert  nie może być krótszy niż 21 dni od dnia ukazania się    

        ostatniego ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń i na    

        stronie internetowej Urzędu Gminy Pęcław.  

§ 3.  Powołuje się Komisje Konkursową do oceny merytorycznej ofert w składzie:  

1. Pani Iwona Staniszewska – Przewodniczący  

2. Pani Alina Gawryło          – Zastępca Przewodniczącego 

       3.   Pani Danuta Konieczna    -  Sekretarz 

       4.   Pani Alicja Trudzińska     -  Członek  

       5.  osoba wskazana przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art.3 

           ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

           i o wolontariacie- członek komisji .  

§ 4. Ustala się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej stanowiący załącznik nr 2 do  

        niniejszego  Zarządzenia.   

§ 5. Opiniowanie ofert dokona powołana komisja konkursowa . 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                                        /-/ Artur Jurkowski                       


